САЯНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2004 г. N 91

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

САЯНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ОТ 29.12.2003 N 75 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

"О ГЕРБЕ ГОРОДА САЯНОГОРСКА"
Принято

Саяногорским городским

Советом депутатов

второго созыва

20 октября 2004 года

Руководствуясь статьями 3, 51, 52 Устава муниципального образования город Саяногорск, Саяногорский городской Совет депутатов решил:

1. Внести следующие дополнения в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 29.12.2003 N 75 "Об утверждении Положения "О гербе города Саяногорска":

- статью 4 решения дополнить абзацем следующего содержания:

"на фасаде здания Администрации города Саяногорска".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью Администрации Саяногорского городского Совета депутатов (Казин С.А.).

Глава муниципального

образования г. Саяногорск

Л.М.БЫКОВ

20 октября 2004 года

N 91